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Rooli võim OÜ 2022. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Rooli võim OÜ peamiseks tegevusalaks on telesaate tootmine.

Telesaade "Rooli võim" on iganädalane liiklus- ja autoteemaline saade, mille eesmärgiks on vahendada kõige värskemat informatsiooni

automaailma uudistest ning nädala jooksul liikluses toimunust, samuti tutvustada uusi automudelid.

Saade on hooajaline ning on eetris Kanal2-s.

2022.aastal moodustas Rooli võim OÜ müügitulu kokku 73 035 eurot. Müügitulu jagunes järgmiselt: Eesti 71 035 eurot, Euroopa Liidu riigid 2000

eurot. Müügitulust moodustas 100 % teenuste müük.

Rooli võim OÜ põhieesmärgiks 2023.aastal on liiklussaate tootmise jätkamine



4

Rooli võim OÜ 2022. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 4 090 3 091 2

Finantsinvesteeringud 64 64 3

Nõuded ja ettemaksed 13 218 1 972  

Kokku käibevarad 17 372 5 127  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 78 171 24 489 5

Kokku põhivarad 78 171 24 489  

Kokku varad 95 543 29 616  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 1 046 1 417  

Võlad ja ettemaksed 7 346 9 040 4,6

Kokku lühiajalised kohustised 8 392 10 457  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 54 500 0  

Kokku pikaajalised kohustised 54 500 0  

Kokku kohustised 62 892 10 457  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 3 834 3 834 7

Kohustuslik reservkapital 383 383  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 14 942 10 852  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 13 492 4 090  

Kokku omakapital 32 651 19 159  

Kokku kohustised ja omakapital 95 543 29 616  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Müügitulu 73 035 59 965 8

Muud äritulud 0 244 9

Kaubad, toore, materjal ja teenused -17 564 -21 426 10

Mitmesugused tegevuskulud -20 099 -21 632  

Tööjõukulud -10 411 -9 364 11

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -11 465 -3 687  

Muud ärikulud 0 -2  

Ärikasum (kahjum) 13 496 4 098  

Intressitulud 12 0  

Muud finantstulud ja -kulud -16 -8  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 13 492 4 090  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 13 492 4 090  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Rooli võim OÜ 2022.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Rooli võim OÜ liigitub

raamatupidamise seaduse § 3 punkti 15 alusel väikeettevõtjaks. Tulenevalt eeltoodust on käesoleva aruande näol tegu lühendatud

raamatupidamise aastaaruandega, mis on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele

suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning mida täpsustavad

rahandusministri määrusega kinnitatud Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Rooli võim OÜ-l on järgmised finantsvarad: raha ja rahalähendid, nõuded ostjate vastu ning finantsinvesteeringud.

Raha

Raha ja rahalähenditena kajastatakse kassas olevat sularaha ning arvelduskontode jääke.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale arvestusvaluuta. Ettevõtte arvestusvaluuta on euro. Välisvaluutas toimunud

tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga valuutakursid.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele

lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused

ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja

kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised

ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste

aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma on vahe nende nõuete

bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest

kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist

välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud

kulutustest. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja  võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt 

ostetud põhivaraga. Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte

saab varaobjektiga

seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid

kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul

amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid.
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Põhivarade arvelevõtmise alampiir    639

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 5 aastat

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustisena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma

nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustise jääkväärtuse vähendamiseks.

Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustise jääkväärtuse suhtes sama. Kapitalirendi

tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara eeldatav

kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem. Kapitalirendi lepingute sõlmimisega otseselt kaasnevad

rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse renditava vara soetusmaksumuse koosseisus.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse

algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub

korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustised ning negatiivse õiglase väärtusega

tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud

soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud

tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustistelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates aruandekuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast aruandekuupäeva. Laenukohustisi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul aruandekuupäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast aruandekuupäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist,

kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus aruandekuupäeval tagasi

kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Teleprogrammi tootmine

Reklaamiteenuse müügil kajastatakse tulu reklaami meedias avaldamise hetkel. Meedia- ja reklaamiteenuse tootmisel kajastatakse tulu lähtudes

teenuse valmidusastmest.

Intressitulu kajastatakse siis, kui laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu kajastatakse kasutades

vara sisemist intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvatatakse intressitulu kassapõhiselt.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse 

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna 

korrigeerimistelt. 

Dividendidena jaotatud kasumi maksumääradeks on alates 01.01.2019.a. kas 20/80 või 14/86 väljamakstavalt netosummalt (kuni 31.12.2018 oli 

maksumääraks 20/80). 

Soodusmääraga (14/86) saab alates 01.01.2019.a. netodividendidena välja maksta 1/3 2018. aastal jaotatud kasumist, millelt residendist 

äriühing on maksnud tulumaksu. 

Füüsilistele isikutele, sh ka mitteresidendist füüsilistele isikutele juriidilise isiku poolt maksumääraga 14/86 maksustatud 

netodividende maksustatakse 7%-lise tulumaksumääraga. Maksustamine toimub tulumaksu kinnipidamise teel väljamaksja poolt. 

Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat 

ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja 

kuulutatakse,sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu 

tasumise kohustus
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tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval. Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel

erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega

-kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel.

Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata kasumi dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Sularaha kassas 86 56

Arvelduskontod 4 004 3 035

Kokku raha 4 090 3 091

Lisa 3 Lühiajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

  Kokku

Aktsiad ja osad

31.12.2020 64 64

31.12.2021 64 64

Kajastatud õiglases

väärtuses
64 64

31.12.2022 64 64

Kajastatud õiglases

väärtuses
64 64

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Ettemaks Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks 8 305 1 000 193

Üksikisiku tulumaks 300 230

Erisoodustuse tulumaks 0 59

Sotsiaalmaks 495 485

Kohustuslik kogumispension 0 23

Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad   0

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 8 305 1 795 990
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 

Muud masinad

ja seadmed

31.12.2020  

Soetusmaksumus 33 429 33 429

Akumuleeritud kulum -25 854 -25 854

Jääkmaksumus 7 575 7 575

  

Ostud ja parendused 20 601 20 601

Amortisatsioonikulu -3 687 -3 687

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 54 030 54 030

Akumuleeritud kulum -29 541 -29 541

Jääkmaksumus 24 489 24 489

  

Ostud ja parendused 60 156 60 156

Amortisatsioonikulu -11 465 -11 465

Muud muutused 4 991 4 991

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 114 186 114 186

Akumuleeritud kulum -36 015 -36 015

Jääkmaksumus 78 171 78 171

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 4 951 4 951

Võlad töövõtjatele 600 600

Maksuvõlad 1 795 1 795

Kokku võlad ja ettemaksed 7 346 7 346

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 7 590 7 590

Võlad töövõtjatele 460 460

Maksuvõlad 990 990

Kokku võlad ja ettemaksed 9 040 9 040



10

Rooli võim OÜ 2022. a. majandusaasta aruanne

Lisa 7 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Osakapital 3 834 3 834

Osade arv (tk) 1 1

Lisa 8 Müügitulu
(eurodes)

 2022 2021

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 71 035 55 965

Müük Euroopa Liidu riikidele, muud 2 000 4 000

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 73 035 59 965

Kokku müügitulu 73 035 59 965

Müügitulu tegevusalade lõikes   

telesaate tootmine 73 035 59 965

Kokku müügitulu 73 035 59 965

Lisa 9 Muud äritulud
(eurodes)

 2022 2021

Muud 0 244

Kokku muud äritulud 0 244

Lisa 10 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2022 2021

Müügi eesmärgil ostetud teenused 17 564 21 426

õppefilmi tootmiskulud 0 0

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 17 564 21 426

Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2022 2021

Palgakulu 10 411 9 364

Kokku tööjõukulud 10 411 9 364
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Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2022 2021

Arvestatud tasu 10 411 9 364

muud soodustused 62 1 337



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 23.06.2023

Rooli võim OÜ (registrikood: 11147485) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

RAIVO RIMM Juhatuse liige 23.06.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 14 942

Aruandeaasta kasum (kahjum) 13 492

Kokku 28 434

Jaotamine  

Kokku 28 434



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Telesaadete tootmine 59112 73035 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Raivo Rimm 36711235716
Tallinn, Harju

maakond, Eesti

3834 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress raivorimm@gmail.com

Veebilehe aadress www.rooli.ee


